
AKTUALITA
Návrh zákona o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže........................................................................................................................ II

ČLÁNKY
P. Liška, Vinkulace vkladu na vkladní knížce ................................................................................................................................................191
K. Burešová, Surogátní mateřství a jeho (nejen) právní aspekty..................................................................................................................193
V. Belling, Bankovní unie v kontextu krizového vládnutí v EU: Právní limity a riz ik a ........................................................................... 201

DISKUSE
P. Coufalík, Střet Nejvyššího soudu a Ústavního soudu v pohledu na současnou právní úpravu dovolání
v civilním sporném řízení..................................................................................................................................................................................209
M. Janoušek, К pochybnosti o povaze neplatnosti pro rozpor se zákonem a o následcích,
které působí trestný čin v občanském právu .................................................................................................................................................. 214
P. Doubek, Terapeutické kastrace ve světle novely zákona o specifických zdravotních službách .......................................................... 218
J. Hájek, Konformita současné úpravy zdanění příjmů nabytých před vznikem společnosti...................................................................224

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nejvyšší soud České republiky: Důsledky úpravy výpovědi z nájmu bytu v novém občanském zákoníku
na platnost výpovědi dané před 1. 1. 2014 ...................................................................................................................................................... 226
Nejvyšší soud České republiky: Plná moc к zastupování obce na valné hromadě obchodní společnosti ............................................. 227
Nejvyšší soud České republiky: Hmotněprávní předpoklady pro převod směnky na řad po 31, 12. 2013 ........................................... 228

LEGISLATIVA
Pravidelná p říloha.............................................................................................................................................................................................I-IV


